«д’—е

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД№18

ГОРОДА ЛАБИНСКА МУЬПЩИПАЛЬНОТООБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКШЙ РАЙОН

Приказ

от 08.08.2022г. № 50

г. Лабинск

Об утверждении паспорта Дорожной безопасности
МДОБУ Детский сад №18 г. Лабинска

В целях обеспечения безопасности пребывания Детей в Детском саду,

создания условий Для безопасного маршрута к Детскому саду,
приказываю:

1. Утвердить новую редакцию паспорта Дорожной безопасности МДОБУ
Детский сад № 18 г. Лабинска.
2. Провести согласование паспорта с исполняющим Обязанности

начальником управления образования Н.Е. Маршалко, начальником
ОГИБДД отдела МВД России по Лабинскому району И.Г. Коноводовым
3. Старшему воспитателю Рудаковой Н.В., разместить согласованный

паспорт на Официальном сайте учреждения

Заведующий %% Л.В. Бондарева

С приказом ознакомлены:

63741, [дилинга/№№ _ % : ЙЛ/Ё/ЖБЙ/Ьгёг/

		2023-03-22T15:36:46+0300
	Бондарева Любовь Васильевна
	Я являюсь автором этого документа